БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«̂ ?» сентябрь 20̂ й. № //^7 (</7А> сентября 20̂

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденный распоряжением Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 ноября 2016 года
№ 251-р (далее -  конкурсная комиссия):

1.1. Ввести в состав конкурсной комиссии:
начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности города

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
председателя комиссии -  Дмитриева Н.Н.

1.2. Вывести из состава конкурсной комиссии:
Федосова А.А.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Первый заместитель главы /?  у
Администрации городского округа ((§ц оТ̂ бнъщ*5]|
город Уфа Республики Башкортостан Is°Аи?окумьнТОВ/|I// С.С. Хусаинов

у О  ^  /,г U
V 4  У ^///у. О ^ //